Estimate

Unit

[Original Copy]

Bundels

43.70 1  RETI JALI 8*20 3FT    122.00  5,331.40KG2

29.60 2  RETI JALI 5*20 3FT   122.00  3,611.20KG2

34.40 3  RETI JALI 6*20 3FT    122.00  4,196.80KG2

16.00 4  MURGA JALI 4FT   180.00  2,880.00ROLL*

16140.00

Total : 

RS. SIXTEEN THOUSAND ONE HUNDRED FORTY ONLY

Total

123.70

16019.40

Freight  121.00

124,181.00NET BALANCE: 

Grand Total ROLLRemark